

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (สำหรับประกอบค่าของงบประมาณปี 2564 เท่านั้น)

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดสระแก้ว ที่ 2961/2563 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2563)

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารซีกฟอก จ่ายกลาง				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	9540	เอกสารเลขที่	ข.171/ก.ย./63	พื้นที่อาคาร	450 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	13	แผ่น	จำนวนชั้น	2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนัkdัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว			ประจำเดือน	ตุลาคม 2563
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	พฤศจิกายน 2563		<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน	พฤศจิกายน 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว.281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เรือโนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ		
		ไม่ต่อเติม	เสาเข็มเจาะ			
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	0	7,605,135			
	ราคารวมค่า Factor F	1.2954	0	สรุป ปร.5 ก		
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	504,350			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0	สรุป ปร.5 ข		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0	0	สรุป ปร.4 พ		
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)		0	10,391,346		
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		0	10,391,300		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	450	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	23,092

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายไพรัชตวิริต วิริยะภักพงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนอร แสงเนตร์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมานนท์ คำตัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ

- ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ ไม่สามารถใช้เป็นแนวทางในการเสนอราคาได้ ผู้เสนอราคา จะต้องจัดทำปริมาณงานและราคาต่อหน่วย ตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารซีกฟอก จ่ายกลาง	แบบเลขที่	9540	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป	0	2,370,633	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	0	70594	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา	0	157,158	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	0	481,684	
	1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง	0	567,450	
	1.2.4 งานฉาบพื้น	0	285,724	
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก	0	126,393	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	0	448,060	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	0	105,255	
	1.2.8 งานทาสี	0	123,958	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	0	20,390	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง	0	1,413,933	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า	0	605,718	
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้	0	79,280	
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์	0	16,904	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	0	0	
	2.2 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน	0	732,000	
	2.3 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ	0	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		7,605,135	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	0	0	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	0	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารซีกฟอก จ่ายกลาง	แบบเลขที่	9540
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	นายสุพล, นายสมชัย, นายพงษ์กฤษณ์	กรกฎาคม 2544	พื้นที่อาคาร 450 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ธันวาคม 2563	จำนวนชั้น 2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
1	เจาะสำรวจดิน BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	-	-	33,000
2	เสาเข็มเจาะ Dia. 0.35 ม.รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน ความลึกปลายเสาเข็ม 15.00 ม	ตัน	42	12,580	528,360	-	-	528,360
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้าย	ตัน	42	-	-	350	14,700	14,700
4	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม	77	-	-	60	4,620	4,620
5	ทดสอบน้ำหนักบรรทุกเสาเข็มโดยวิธี STATIC LOAD TEST (รวมค่าเสาเข็มทดสอบ 1 ตัน)	ตัน	1	52,580	52,580	-	-	52,580
6	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม Pile Integrity Test	ตัน	42	-	-	300	12,600	12,600
7	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	48	-	-	125	6,000	6,000
8	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	57	460	26,220	91	5,187	31,407
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4	1,655	6,620	398	1,592	8,212
10	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	189	1,895	358,155	485	91,665	449,820
11	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	ตร.ม.	984	280	275,520	-	-	275,520
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	295	260	76,700	-	-	76,700
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	1,406	-	-	133	186,998	186,998
12	ตะปู	กก.	351	37.38	13,120	-	-	13,120
13	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	1,665	21.379	35,596	4.1	6,827	42,423
	- RB 9 มม.	กก.	2,968	21.464	63,705	4.1	12,169	75,874
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	8,483	19.257	163,357	3.3	27,994	191,351
	- DB 16 มม.	กก.	3,524	18.841	66,396	3.3	11,629	78,025
	- DB 20 มม.	กก.	8,728	18.971	165,579	2.9	25,311	190,890
	- DB 25 มม.	กก.	1,943	19.050	37,014	2.9	5,635	42,649
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	813	38.32	31,154	-	-	31,154
16	นํ้ายกนํ้าซึม	ลิตร	79	30	2,370	-	-	2,370
18	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวก	ตร.ม	371	50	18,550	10	3,710	22,260
	รวม 2)				1,953,997		416,636	2,370,633

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กแป C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	74	551	40,774	-	-	40,774
2	ค่าแรงติดตั้งแปเหล็ก	กก.	2,982	-	-	10.00	29,820	29,820
	รวม (1.1.2)				40,774		29,820	70,594
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	กระเบื้องลอนคู่สีแดง 0.50x1.20 ม.	แผ่น	850	59.81	50,839	-	-	50,839
2	ครอบกระเบื้องลอนคู่สีแดง	แผ่น	61	66.36	4,048	-	-	4,048
3	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	972	2.43	2,362	-	-	2,362
4	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	398	-	-	45	17,910	17,910
5	พ่นฉนวนกันความร้อนเซรามิกโค้ดติดตั้งหนารวม 300 ไมครอน	ตร.ม.	410	200	82,000	0	0	82,000
	รวม (1.2.1)				139,248		17,910	157,158
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ1 ฝ้าอลูมิเนียม อะโนไดซ์ รูปตัวซี โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	276	1,100	303,600	-	-	303,600
2	ฝ2 ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี ที-บาร์ @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	155	280	43,400	52	8,060	51,460
3	ฝ3 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี ที-บาร์ @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	39	240	9,360	52	2,028	11,388
4	ฝ4 ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	13	270	3,510	75	975	4,485
5	ฝ5 ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ด้านบนปิดทับด้วย POLYETHYLENE โฟม หนาไม่น้อยกว่า 10 มม. โครงเคร่าโลหะอบ สังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	203	450	91,350	75	15,225	106,575
6	ฝ6 ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	24	80	1,920	94	2,256	4,176
	รวม (1.2.2)				453,140		28,544	481,684

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.2.3 งานผนัง - ฝิวผนัง								
1	อิฐปิ้งครึ่งแผ่น	ตร.ม.	438	280	122,640	75	32,850	155,490
2	อิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	162	264	42,768	89	14,418	57,186
3	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	792	60	47,520	82	64,944	112,464
4	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	299	70	20,930	100	29,900	50,830
5	ฉิวบุกระเบื้อง 8"x8"	ตร.ม.	355	265	94,075	166	58,930	153,005
6	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.							
	- ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	416	55	22,880	35	14,560	37,440
	- ขนาด 0.10 x 0.25 ม.	ม.	9	75	675	40	360	1,035
	รวม (1.2.3)				351,488		215,962	567,450
1.2.3 งานฉิวพื้น								
1	พ1 ฉิวหินขัดในที่ฝังเส้น อลูมิเนียม (หินเบอร์ 2)	ตร.ม.	362	285	103,170	198	71,676	174,846
2	พ1 ฉิวหินขัดในที่ฝังเส้น อลูมิเนียม (หินเบอร์ 3)	ตร.ม.	3	265	795	198	594	1,389
3	พ3 กระเบื้องฉิวเคลือบด้าน ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	54	300	16,200	158	8,532	24,732
4	พ4 ฉิวทำกรวดล้าง	ตร.ม.	5	270	1,350	99	495	1,845
5	พ5 ฉิวปูนทรายขัดมัน	ตร.ม.	11	90	990	82	902	1,892
6	พ6 ฉิวปูนทรายขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	130	100	13,000	82	10,660	23,660
7	พ7 ฉิวปูนทรายขัดหยาบ	ตร.ม.	141	85	11,985	61	8,601	20,586
8	บัวเชิงผนังหินขัดในที่ สูง 0.12 ม.	ม.	126	90	11,340	75	9,450	20,790
9	ชั้นบันไดฉิวหินขัด หินเบอร์ 3	ม.	36	265	9,540	179	6,444	15,984
	รวม (1.2.3)				168,370		117,354	285,724
1.2.5 งานวงกบ - กระจก								
1	วงกบอลูมิเนียมสี NUTURAL ANODIZED	ม.	186	285	53,010	45	8,370	61,380
2	กระจกใส หนา 6 มม.	ตร.ฟ.	1,967	18	35,406	9	17,703	53,109
3	กระจกสีชา หนา 6 มม.	ตร.ฟ.	55	24	1,320	9	495	1,815
4	กระจกฉายผ้า หนา 5 มม.	ตร.ฟ.	179	21	3,759	8	1,432	5,191
5	เกล็ดกระจกฉายผ้า หนา 5 มม. 4" x 0.70 ม.	เกล็ด	72	27	1,944	7	504	2,448
6	มุ้งลวดอลูมิเนียมสำหรับหน้าต่าง	ตร.ม.	7	350	2,450	-	-	2,450
	รวม (1.2.5)				97,889		28,504	126,393

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ประตู่							
	- ป1	ชุด	5	16,560	82,800	1,620	8,100	90,900
	- ป2	ชุด	3	8,400	25,200	840	2,520	27,720
	- ป3	ชุด	8	2,690	21,520	200	1,600	23,120
	- ป4	ชุด	1	2,690	2,690	220	220	2,910
	- ป5	ชุด	6	2,490	14,940	180	1,080	16,020
	- ป6	ชุด	1	9,000	9,000	-	-	9,000
	ขนาด 2.00 x 2.00 ม.	ชุด	1	6,750	6,750	-	-	6,750
	ขนาด 1.50 x 2.00 ม.	ชุด	1	6,750	6,750	-	-	6,750
	- ป7	ชุด	1	7,500	7,500	-	-	7,500
	ขนาด 2.00 x 1.25 ม.	ชุด	1	7,500	7,500	-	-	7,500
	- ป8	ชุด	1	2,100	2,100	90	90	2,190
	- ป9	ชุด	2	2,730	5,460	220	440	5,900
	- ป10	ชุด	1	2,270	2,270	-	-	2,270
	- ป11	ชุด	2	15,380	30,760	1,640	3,280	34,040
	- ป12	ชุด	2	1,260	2,520	-	-	2,520
2	หน้าต่าง							
	- 1น1	ชุด	1	4,210	4,210	420	420	4,630
	ขนาด 1.50 x 1.80 ม.	ชุด	1	4,210	4,210	420	420	4,630
	ขนาด 1.70 x 1.80 ม.	ชุด	1	4,770	4,770	480	480	5,250
	ขนาด 2.15 x 1.80 ม.	ชุด	1	6,040	6,040	600	600	6,640
	ขนาด 2.40 x 1.80 ม.	ชุด	1	6,740	6,740	670	670	7,410
	- 2น1	ชุด	1	8,550	8,550	960	960	9,510
	ขนาด 3.40 x 1.80 ม.	ชุด	1	8,550	8,550	960	960	9,510
	ขนาด 3.60 x 1.80 ม.	ชุด	1	9,110	9,110	1,010	1,010	10,120
	ขนาด 4.25 x 1.80 ม.	ชุด	7	10,930	76,510	1,190	8,330	84,840
	ขนาด 4.75 x 1.80 ม.	ชุด	1	12,340	12,340	1,330	1,330	13,670
	- น2	ชุด	1	3,780	3,780	380	380	4,160
	ขนาด 1.10 x 2.20 ม.	ชุด	1	3,780	3,780	380	380	4,160
	ขนาด 1.30 x 2.20 ม.	ชุด	2	4,460	8,920	450	900	9,820
	ขนาด 1.60 x 2.20 ม.	ชุด	1	5,490	5,490	550	550	6,040
	ขนาด 2.10 x 2.20 ม.	ชุด	1	7,210	7,210	720	720	7,930
	- 2น2	ชุด	1	13,590	13,590	1,460	1,460	15,050
	ขนาด 4.25 x 2.20 ม.	ชุด	1	13,590	13,590	1,460	1,460	15,050
	- 2น3	ชุด	1	7,960	7,960	800	800	8,760
	ขนาด 4.25 x 1.20 ม.	ชุด	1	7,960	7,960	800	800	8,760
	- น4	ชุด	2	1,870	3,740	190	380	4,120
	ขนาด 1.20 x 1.00 ม.	ชุด	2	1,870	3,740	190	380	4,120
	ขนาด 1.60 x 1.00 ม.	ชุด	1	2,500	2,500	250	250	2,750
	ขนาด 2.35 x 1.00 ม.	ชุด	1	3,670	3,670	370	370	4,040
	- น7	ชุด	1	2,580	2,580	630	630	3,210
	ขนาด 1.10 x 1.95 ม.	ชุด	1	2,580	2,580	630	630	3,210
	ขนาด 2.85 x 1.95 ม.	ชุด	1	5,150	5,150	640	640	5,790
3	อุปกรณ์เกล็ดปรับมุม ขนาด 6 เกล็ด	ชุด	12	260	3,120	30	360	3,480
	รวม (1.2.6)				409,490		38,570	448,060

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ (สีขาว) พร้อมอุปกรณ์							
1	โถล้างนั่งราบ ชนิดฟลักซ์แทงค์	ชุด	6	3,770	22,620	450	2,700	25,320
2	โถปัสสาวะชายชนิดมีที่บังในตัว	ชุด	4	4,940	19,760	450	1,800	21,560
3	อ่างล้างหน้าฝักเคนเตอร์	ชุด	2	3,310	6,620	450	900	7,520
4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	3	2,670	8,010	450	1,350	9,360
5	ชั้นวางของเคลือบขาว	ชุด	3	580	1,740	120	360	2,100
6	กระจกเงา หนา 5 มม. กรอบอลูมิเนียม มีแผ่นไม้อัด- รองด้านหลัง	ตร.ม.	3	1,500	4,800	150	480	5,280
7	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	6	370	2,220	120	720	2,940
8	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนพร้อมวาล์ว COTTO S15 VALVE CT 193 C5	ชุด	3	1,310	3,930	70	210	4,140
9	ฝักบัวชำระ COTTO CT 666 N	ชุด	8	440	3,520	35	280	3,800
10	ขอแขวนผ้าสแตนเลส ชนิดมีกันชนประตู	ชุด	6	100	600	40	240	840
11	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุหินแกรนิต	ม.	3	3,500	9,275	-	-	9,275
12	ก๊อกน้ำเดี่ยว COTTO CT 170	ชุด	13	350	4,550	25	325	4,875
13	ถังน้ำพลาสติกพร้อมชั้นน้ำพลาสติก	ชุด	6	180	1,080	-	-	1,080
14	อ่างแช่ผ้า ค.ส.ล.สูง 0.60 ม. ผิวบุกระเบื้องเซรามิก 8"x8" ยาว 2.45 ม.	ชุด	1	1,780	1,780	730	730	2,510
15	STOP VALVE CT-190 (โถล้าง,อ่างล้างหน้า, ฝักบัวชำระ)	ชุด	19	220	4,180	25	475	4,655
	รวม (1.2.7)				94,685		10,570	105,255
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีภายนอก อิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	392	35	13,720	34	13,328	27,048
2	สีภายใน อิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	1,133	38	43,054	30	33,990	77,044
3	สีกันสนิม + สีน้ำมันทับหน้า	ตร.ม.	258	42	10,836	35	9,030	19,866
	รวม (1.2.8)				67,610		56,348	123,958
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	จุกกบตันไดอะลูมิเนียม+เส้นพีวีซี	ม.	38	140	5,320	40	1,520	6,840
2	ราวบันไดสแตนเลส 1-Dia.2 1/2"	ม.	10	1,100	10,450	-	-	10,450
2	ป้ายแสดงข้อมูลการก่อสร้างอาคาร	ชุด	1	3,000	3,000	100	100	3,100
	รวม (1.2.9)				18,770		1,620	20,390

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	ระบบท่อน้ำประปา							
	- เดินท่อน้ำ-ส่งน้ำประปาเหล็กอบสังกะสี ASTM A-120 SCH40							
	- Dia. 2 1/2"	ม.	18	268	4,824	90	1,620	6,444
	- Dia. 2"	ม.	18	166	2,988	70	1,260	4,248
	- Dia. 1 1/2"	ม.	48	121	5,808	50	2,400	8,208
	- Dia. 1"	ม.	24	75	1,800	35	840	2,640
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	เหมา	1	10,794	10,794	3,238	3,238	14,032
	- เดินท่อประปาย่อย PB - 13.5							
	- Dia. 1 1/2"	ม.	20	130	2,600	35	700	3,300
	- Dia. 1"	ม.	36	64	2,304	20	720	3,024
	- Dia. 3/4"	ม.	70	39	2,730	20	1,400	4,130
	- Dia. 1/2"	ม.	40	26	1,040	20	800	1,840
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	เหมา	1	6,072	6,072	1,822	1,822	7,893
	- MODULATING FLOAT VALVE Dia 2 1/2"	ชุด	1	31,200	31,200	500	500	31,700
	- FOOT VALVE Dia. 2 1/2"	ชุด	1	2,700	2,700	500	500	3,200
	- BUTTER FLY VALVE Dia. 2 1/2"	ชุด	4	1,424	5,696	500	2,000	7,696
	- GATE VALVE Dia. 2"	ชุด	4	1,048	4,192	400	1,600	5,792
	- CHECK VALVE Dia. 2"	ชุด	1	395	395	400	400	795
	- BALL VALVE Dia. 1 1/2"	ชุด	5	845	4,225	300	1,500	5,725
	- มาตรวัดน้ำ Dia. 2 1/2"	ชุด	1	13,167	13,167	500	500	13,667
	- BOOSTER PUMP SET : CENTRIFUGAL PUMP W/CONTROLLER & PRESSURETANK 500 L . Q = 2 x 70 GPM. TDH = 80 FT. 3HP 2900 RPM. 3 HP	ชุด	1	160,000	160,000	7,000	7,000	167,000
2	ระบบระบายน้ำเสีย							
2.1	ท่อส้วม							
	- เดินท่อส้วม PVC. -8.5							
	- Dia. 4"	ม.	28	147	4,116	55	1,540	5,656
	- Dia. 2"	ม.	8	41	328	25	200	528
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	เหมา	1	3,111	3,111	933	933	4,044
	- FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 4"	ชุด	4	700	2,800	400	1,600	4,400
	- Dia. 2"	ชุด	1	511	511	200	200	711
	- FLEXIBLE RUBBER							
	- Dia. 4"	ชุด	1	800	800	200	200	1,000

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2.2	ท่อน้ำทิ้ง							
	- เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. - 8.5							
	- Dia. 6"	ม.	12	312	3,744	110	1,320	5,064
	- Dia. 3"	ม.	32	91	2,912	35	1,120	4,032
	- Dia. 2 1/2"	ม.	24	66	1,584	25	600	2,184
	- Dia. 2"	ม.	44	41	1,804	25	1,100	2,904
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	เหมาะ	1	7,031	7,031	2,109	2,109	9,140
	- FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 6"	ชุด	1	1,200	1,200	600	600	1,800
	- Dia. 3"	ชุด	1	700	700	300	300	1,000
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	2	700	1,400	250	500	1,900
	- Dia. 2"	ชุด	1	511	511	200	200	711
	- FLOOR DRAIN (BELL TRAP) Dia. 2"	ชุด	8	470	3,760	200	1,600	5,360
	- FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia. 2"	ชุด	8	465	3,720	200	1,600	5,320
	- FLEXIBLE RUBBER							
	- Dia. 6"	ชุด	1	950	950	300	300	1,250
	- Dia. 3"	ชุด	1	600	600	150	150	750
2.3	ท่ออากาศ							
	- เดินท่ออากาศ PVC. - 8.5							
	- Dia. 2 1/2"	ม.	12	66	792	150	1,800	2,592
	- Dia. 2"	ม.	24	41	984	120	2,880	3,864
	- Dia. 1 1/2"	ม.	76	26	1,976	25	1,900	3,876
	- Dia. 1"	ม.	20	16	320	25	500	820
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1	2,850	2,850	855	855	3,706
	- VENT THROUGH ROOF Dia. 2 1/2"	ชุด	2	637	1,274	125	250	1,524
3	ระบบระบายน้ำฝน							
	- เดินท่อระบายน้ำฝน PVC. -8.5							
	- Dia. 4"	ม.	4	147	588	55	220	808
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1	412	412	123	123	535
	- ROOF DRAIN Dia. 4"	ชุด	10	605	6,050	400	4,000	10,050
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	ม.	83	1,140	94,620	385	31,955	126,575
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 Dia 0.30 ม.	ม.	6	230	1,380	110	660	2,040
4	งานอื่น ๆ							
	- ถังเก็บน้ำใต้ดิน ค.ส.ล. ชนิดตอกเสาเข็ม							
	ขนาดภายใน 3.00 x 5.00 x 2.60 ม.	ชุด	1	165,700	165,700	58,000	58,000	223,700
	- เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง (ABC) ขนาดจุ 20 ปอนด์	เครื่อง	7	1,792	12,544	70	490	13,034

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
5	งานระบบบำบัดน้ำเสีย							
	- ท่อ HDPE - PN 6.3 Dia. 160 มม.	ม.	30	307	9,210	110	3,300	12,510
	- ท่อ PVC CLASS 8.5 Dia 6"	ม.	8	312	2,496	240	1,920	4,416
	- บ่อดักกลืน ค.ส.ล.	บ่อ	2	3,900	7,800	1,300	2,600	10,400
	- บ่อดักน้ำเสีย ค.ส.ล.	บ่อ	3	1,970	5,910	785	2,355	8,265
	- FLEXIBLE RUBBER Dia. 6"	ชุด	1	950	950	180	180	1,130
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปบำบัดน้ำเสียมาตรฐาน ไม่น้อยกว่า 40 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	600,000	600,000	35,000	35,000	635,000
	รวม (1.3)				1,219,972		193,961	1,413,933
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า(รวมเอกสาร ก.77/มิ.ย./61)							
1	ดวงโคม							
	- LED T8 2 x 18 W. ครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน	ชุด	66	2,060	135,960	150	9,900	145,860
	- LED T8 1 x 18 W. ครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน	ชุด	1	1,385	1,385	135	135	1,520
	- LED T8 1 x 9 W. ครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน	ชุด	3	1,040	3,120	135	405	3,525
	- LED T8 1 x 9 W. ติดหน้ากระจกห้องน้ำ	ชุด	2	705	1,410	115	230	1,640
	- LED (BULB) 7 W. ครอบแก้วสีขาวรุ่น Dia. 8"	ชุด	8	830	6,640	115	920	7,560
6	เต้ารับไฟฟ้าแบบคูมีสายดิน (2P+E)	จุด	40	180	7,200	90	3,600	10,800
7	MINIATURE CIRCUIT BREAKER							
	- ขนาด 50 A. 3P	ชุด	3	900	2,700	110	330	3,030
	- ขนาด 30 A. 3P	ชุด	4	600	2,400	110	440	2,840
8	สวิตช์ไฟฟ้า							
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	จุด	20	70	1,400	80	1,600	3,000
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	จุด	13	100	1,300	90	1,170	2,470
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง	จุด	5	130	650	100	500	1,150
	- สวิตช์ไฟฟ้าสามทาง	จุด	2	95	190	85	170	360
9	ตู้ LOAD CENTER							
	- PB -A	ชุด	1	11,060	11,060	800	800	11,860
	- PB -AA	ชุด	1	21,125	21,125	800	800	21,925

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- PB-B	ชุด	1	12,390	12,390	800	800	13,190
	- PP-LF1	ชุด	1	4,500	4,500	300	300	4,800
	- PP-LF2	ชุด	1	4,500	4,500	300	300	4,800
	- PP-PM	ชุด	1	4,500	4,500	300	300	4,800
10	MAIN DISTRIBUTION BOARD							
	- ตู้เหล็ก+บัสบาร์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	25,000	25,000	5,000	5,000	30,000
	- MCCB 300AT/300AF 3P 1C 35KA	ชุด	1	16,900	16,900	300	300	17,200
	- MCCB 125AT/250AF 3P 1C 25KA	ชุด	1	7,000	7,000	200	200	7,200
	- MCCB 50AT/100AF 3P 1C 22KA	ชุด	2	3,100	6,200	150	300	6,500
	- MCCB 30AT/100AF 3P 1C 22KA	ชุด	3	3,100	9,300	150	450	9,750
	- เครื่องวัด และอุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1	8,000	8,000	1,000	1,000	9,000
11	งานเดินสายร้อยท่อ							
	- สำหรับดวงโคม, เต้ารับ, พัดลม	จุด	120	600	72,000	150	18,000	90,000
	- สำหรับ MINIATURE CIRCUIT BREAKER	จุด	7	3,000	21,000	1,000	7,000	28,000
12	สายเมนไฟฟ้า							
	- NYY ขนาด 150 Sq.mm.	ม.	72	533	38,376	100	7,200	45,576
	- NYY ขนาด 120 Sq.mm.	ม.	24	435	10,440	85	2,040	12,480
	- THW ขนาด 70 Sq.mm.	ม.	106	233	24,698	45	4,770	29,468
	- THW ขนาด 25 Sq.mm.	ม.	26	85	2,210	25	650	2,860
	- THW ขนาด 16 Sq.mm.	ม.	106	54	5,724	20	2,120	7,844
	- THW ขนาด 10 Sq.mm.	ม.	216	35	7,560	16	3,456	11,016
	- THW ขนาด 6 Sq.mm.	ม.	26	20	520	12	312	832
	- THW ขนาด 4 Sq.mm.	ม.	24	12	288	10	240	528
	- อุปกรณ์ประกอบสาย	เหมา	1	8,981	8,981	0	0	8,981
13	ท่อร้อยสายเมน							
	- IMC Dia. 3"	ม.	24	460	11,040	75	1,800	12,840
	- IMC Dia. 2 1/2"	ม.	26	371	9,646	65	1,690	11,336
	- IMC Dia. 1 1/4"	ม.	80	125	10,000	38	3,040	13,040
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	เหมา	1	6,137	6,137	0	0	6,137
	รวม (1.4.1)				523,450		82,268	605,718
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							
1	SMOKE DETECTOR	ชุด	8	2,000	16,000	90	720	16,720
2	HEAT DETECTOR	ชุด	10	720	7,200	90	900	8,100
3	MANUAL ALARM BOX.	ชุด	2	1,450	2,900	90	180	3,080
4	FIRE ALARM BELL	ชุด	2	750	1,500	90	180	1,680
5	FIRE ALARM TERMINAL BOX.	ชุด	2	1,000	2,000	500	1,000	3,000

โครงการก่อสร้าง : อาคารซักฟอก จ่ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
6	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1	23,200	23,200	3,000	3,000	26,200
7	เดินสายร้อยท่อสำหรับอุปกรณ์แจ้งสัญญาณ	จุด	22	600	13,200	150	3,300	16,500
8	ACCESSORIES	เหมา	1	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000
	รวม (1.4.2)				69,000		10,280	79,280
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK)	จุด	6	200	1,200	90	540	1,740
2	TELEPHONE TERMINAL BOXS	ชุด	2	1,800	3,600	200	400	4,000
3	MAIN DISTRIBUTION FRAME	ชุด	1	3,100	3,100	200	200	3,300
4	เดินสายสำหรับเต้ารับโทรศัพท์	จุด	6	600	3,600	150	900	4,500
5	เดินสาย TPEV-4 PRS. 0.65 mm.	ม.	8	21	168	7	56	224
6	Dia 1/2" IMC	ม.	8	54	432	26	208	640
7	ACCESSORIES	เหมา	1	2,000	2,000	500	500	2,500
	รวม (1.4.3)				14,100		2,804	16,904
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							
	- ไม่มีรายการก่อสร้าง							
	1.6 งานระบบลิฟท์							
1	ลิฟท์ส่งของ ชนิด TABLE TYPE ประตูปิด-เปิด 2 ชั้น 2 ประตู น้ำหนักบรรทุกไม่น้อยกว่า 150 กก. ความเร็วไม่น้อยกว่า 20 เมตร/นาที ประตูกายใน ภายนอก ขอบประตูทำด้วยสแตนเลส	ชุด	2	366,000	732,000	-	-	732,000
	รวม (1.6)				732,000		-	732,000

โครงการก่อสร้าง : อาคารซีกฟอก จ้ายกลาง

แบบเลขที่ 9540

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 2							
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
1	ชั้นที่ 1							
	- F 1.721 โต๊ะทำงาน	ชุด	2	15,600	31,200	-	-	31,200
	- F 1.716 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	11,900	11,900	-	-	11,900
	- F 1.720 (F) โต๊ะทำงาน-ลิ้นชัก	ชุด	1	35,100	35,100	-	-	35,100
	- F 5.724 โต๊ะทำงาน-บานเลื่อน	ชุด	1	34,300	34,300	-	-	34,300
	- F 1 โต๊ะทำงาน MOT-3461	ชุด	1	7,950	7,950	-	-	7,950
2	ชั้นที่ 2							
	- F 1 โต๊ะทำงาน MOT-3461	ชุด	2	7,950	15,900	-	-	15,900
	- F 4.615 ชั้นซี่	ชุด	2	20,600	41,200	-	-	41,200
	- F 3.620 ชั้นเรียบ	ชุด	1	21,300	21,300	-	-	21,300
	- F 5.724 โต๊ะทำงาน-บานเลื่อน	ชุด	1	34,300	34,300	-	-	34,300
	- F 2.720-1 โต๊ะพร้อมอ่าง 2 หลุม	ชุด	1	40,300	40,300	-	-	40,300
	- F 2.722-2 โต๊ะพร้อมอ่าง 2 หลุม	ชุด	1	44,400	44,400	-	-	44,400
	- F 1.721 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	15,600	15,600	-	-	15,600
	- F 2.724-2 โต๊ะพร้อมอ่าง 2 หลุม	ชุด	1	49,400	49,400	-	-	49,400
	- F 1.815(A) โต๊ะทำงาน	ชุด	1	10,200	10,200	-	-	10,200
	- F 1.715 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	11,100	11,100	-	-	11,100
	- F 1.721 (F) โต๊ะทำงาน-ลิ้นชัก	ชุด	2	36,900	73,800	-	-	73,800
	- F 6 ตู้ LOCKER CZ-SJ	ชุด	4	6,600	26,400	-	-	26,400
	รวม (1)				504,350		-	504,350